[bookmark: _GoBack]
年　　 月　　 日
瑞浪市長　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
瑞浪市中小企業小口融資信用保証料補給金交付申請書・請求書
　瑞浪市中小企業小口融資条例施行規則第４条第３項の規定に基づき関係書類を添え、次のとおり申請します。なお、私の市税納付状況を確認するため、税務資料を閲覧することを承諾します。また、繰上償還を行ったときは、瑞浪市が融資情報を用いて信用保証協会に照会をすることを承諾します。
記
	　借入金額
	円

	　借入金融機関

	　借入年月日
	　　　年　　 月　　 日

	　償還期間
	　　　年　　 月　　 日 ～　　　　年　　 月　　 日

	　償還回数
	回

	　信用保証料
	　年率　　　　％　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　交付申請額
	円

	　添付書類
	　信用保証料納付領収書(写)

	　振込先
	　金融機関名　　　　　　　　　　　　支店名

	　普通　　 当座　　 口座番号

	　ふりがな

	　名義人

	決裁欄
	部長
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	起案　　　年　月　日

	決裁　　　年　月　日

	　上記のとおり交付決定してよろしいか。
	瑞浪市指令第　　　号